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Bestaande legger. Leggerwijziging.

L

LL

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 66

6 6 66

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

7 15724.X

18785

15724

96491

98774
97903

173168

Grauwveen1

Ka
bro

eks
e B

eek

Aanvoerleiding Hegelsom

Esri Nederland, Community Map Contributors
Esri Nederland, Community Map
Contributors

Overzichtskaartje (schaal 1:650.000)

Legenda
666666666 overkluizing, vastgesteld

666666666 overkluizing, nieuw

L stuw, vastgesteld

L stuw, nieuw

primaire watergang, vastgesteld

primaire watergang, nieuw

kernzone, vastgesteld

kernzone, nieuw

profiel van vrije ruimte, vastgesteld

profiel van vrije ruimte, nieuw

gebied met leggerwijziging

Legenda

7

bodemval, vastgesteld

6 6 6 6 6 6 6 6 6 overkluizing, vastgesteld

L stuw, vastgesteld

watergang primair, vastgesteld

kernzone, vastgesteld

profiel van vrije ruimte, vastgesteld

gebied met leggerwijziging
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Reconstructie Kabroekse Beek 'Boems Jeu'
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